
PRovÁoĚcÍ sMLoUvA
č. j. KrÚ 2649t2018

podle Rámcové dohody na výrobu a distribuci pÍíkazových bloků č. j. MF-448I9l20I6l39oI
uzavřené dne 22.5.20l7

(dále jen ,,Rámcová dohoda")

(to vše dále jen ,,Prováděcí smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Prováděcí smlouvy

Pardubický kraj
sídlo: Komenského náměstí I25, 532 1 1 Pardubice
lČo:loggzgzz
D|Č: CZ70892822
banka: Komerční banka a.s. _ pobočka Pardubice
č. účtu: 7 8-9025640267 /0100
ID datové schránky: z28bwu9
zaníŽjedná: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman Pardubického kraje

(dále jen,,odběrate|")

na straně jedné

Integraf, s.r.o.
sídlo: Myslbekova 2J3, Staré Město nad Metují, 547 0I Náchod
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn.
c2529
tČo: +z+stgso
DlČ C'ZA7451980
banka: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 197834210800
ID datové schránky: bbrcbcf
Zastoupená: Josefem Ťokanem' jednate|

(dále jen,,Dodavatel")

na straně druhé

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 13412016 sb.'
ozadávání veřejných zakázek,ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. $ 1746 odst.2
zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákonk v p|atném znění, k veřejné zakánce s názvem
,,Výroba a distribuce příkazových bloků" uveřejněné ve Věstníku veřejných zakánek dne

23 .03 .20 I7 pod evi denčním čísl em Z20 17 -0023 58 .

a

1



I. pŘBouňr a ÚčBL pnovÁoĚcÍ svtl,ouvy
t; Účelem této Prováděcí smlouvy je rea|izace Rámcové dohody. Předmětem této Prováděcí

smlouvy je závazek Dodavatele provést pro odběratele Výrobu a Distribuci Příkazových
bloků na základě Yýzvy ze ďne l2.1.201E, která je Přílohou č,. 2 této Prováděcí sm|ouvy,
přičemž požadované Příkazové bloky jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 1
Prováděcí smlouvy, a to Za podmínek uvedených v této Prováděcí smlouvě a Rámcové
dohodě.

2) Předmětem této Prováděcí smlouvy je dále závazek odběratele za řádně a včas
provedenou Výrobu a Distribuci Příkazových bloků zaplatit Cenu za Výrobu a Distribuci
Přftazových bloků dle čl. III Rámcové dohody a dle Přílohy č. 3 Rámcové dohody,
konkrétně specifikovanou V čl. II této Prováděcí smlouvy, a to Způsobem definovaným
v Rámcové dohodě.

3) Pojmy používané v Prováděcí smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, neníJi
v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak.

II. CENA ZA PREDMET PLNENI
1) Cena za Výrobu a Distribuci Příkazových bloků dle této Prováděcí smlouvy činí

tll 427 
'99 

Kč bez DPH, sazba DPH činí 21 7o, DPH činí 23 399188 Kč, Cena za Výrobu
a Distribuci Příkazových bloků včetně DPH činí 134827,87 Kč. Jednotkové ceny za
Výrobu a Distribuci jednoho svazku jednotlivých druhů Příkazových bloků ve smyslu
Pfflohy č. 2 Rámcové dohody určené v Příloze č. 3 Rámcové dohody, objednávaných
podle této Prováděcí smlouvy, byly Dodavatelem stanoveny v souladu s čl. ilI Rámcové
dohody a jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

III. MÍsTo, DOBA A ZPŮsoB PLNĚNÍ
1) Dodavatel se zavazuje provést Výrobu Příkazových bloků v termínu stanoveném

v čl. V odst. 1 Rámcové dohody, nejpozději však do 2 měsíců ode dne uzavření Prováděcí
smlouvy a ve stejném termínu provést Distribuci Příkazových bloků do Místa/]Míst dodání
na adrese/adresách:

Komenského náměstí I25,5321l Pardubice - Finanční odbor

2) Dodavatel se zároveň zavazuje provést Výrobu a Distribuci PÍíkazových bloků
dle požadavků stanovených ve Yýzvě, dle specifikace uvedenévPÍíloze č. 1 Prováděcí
smlouvy a za dodrŽení podmínek stanovených touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou
dohodou' V pffpadě Distribuce Pffkazových bloků do více Míst dodání, tj. v pffpadě
Distribuce Příkazových bloků Vnitřním organizaěním jednotkám odběratele č. 1
dle Přílohy č. 1 Rámcové dohody, se Dodavatel zavazuje provést Distribuci Příkazových
bloků vždy v členění dle Přílohy č. 1 Prováděcí smlouvy, tj. dle specifikace a množství
jednotlivých druhů Příkazových bloků pro jednotlivé Vnitřní organizačníjednotky
odběratele č. 1.

2



Iv. osTATNÍ UJEDNÁnÍ
1) odběratel a Dodavatel se dohodli na určení oprávněné osoby zakaždou stranu Prováděcí

smlouvy (dále jen ,,oprávněná osoba"). oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem
jednáním týkajícím se této Prováděcí smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Prováděcí
sm|ouvy, není-li v Prováděcí smlouvě nebo Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě'
že strana Prováděcí smlouvy má více oprávněných osob, zasí|ají se veškeré e-mailové
zprávy na adresy všech oprávněných osob v kopii.

a) oprávněnou osobou odběratele je: Veronika Pátková, asistentka vedoucího
odboru finančního, tel. 466 026 I37 , e-mail: veronika.patkova@pardubickykraj.cz

b) oprávněnou osobou Dodavatele je: Ing. Michal Jakl, vedoucí technického úseku,
tel.725 881 287, e-mail: m.jgkl@inteeraf.cz

2) Ke změně Prováděcí smlouvy nebo ukončení Prováděcí smlouvy je za odběratele
oprávněn Ing. Jan Slavík a dále osoby pověřené dle interních předpisů odběrate|e. Ke
změně Prováděcí smlouvy nebo ukončení Prováděcí smlouvy je zaDodavatele oprávněn
Dodavatel sám (eJi fyzickou osobou podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, pffp.
prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou
tato právní jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v
předchozí větě (dále jen ,,odpovědné osoby pro věci smluvní zProváděcí smlouvy").
odpovědné osoby pro věci smluvní z Prováděcí smlouvy mají současně všechna
oprávnění oprávněných osob.

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a oprávněných osob je pffslušná
strana Prováděcí smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny
neprodleně písemně oznámit druhé straně Prováděcí smlouvy.

4) Doplňování nebo změnu Prováděcí smlouvy lze provádět jen se souhlasem druhé smluvní
strany Prováděcí smlouvy, a to pouze formou písemných a číselně označených dodatků,
není-li v Prováděcí sm|ouvě stanoveno jinak.

5) Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídí, tj.práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V pffpadě, že ujednání obsažené v této Prováděcí
smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání
obsažené v Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Prováděcí
smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda
nepouŽije. Yztahy stran Prováděcí smlouvy neupravené touto Prováděcí smlouvou se řídí
ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními předpisy'

6) Podpisem této Prováděcí smlouvy odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím' že Přijetím
Nabídky Dodavatele ve smyslu čl. [V odst. 8 Rámcové dohody bude vénán všemi
povinnostmi odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem

dle tohoto odstavce.

7) Jestliže výše předmětu Prováděcí smlouvy přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, zajistí
odběratel uveřejnění Prováděcí smlouvy v registru smluv podle zákona ě. 340/2015,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

3



a o registru Smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a podle čl. XIV
odst. 9 Rámcové dohody, a vyrozumí o tom Dodavatele.

8) Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Prováděcí
smlouvy' Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv
podle předcházejícího odstavce, pokud nabyla platnosti po dni 30. 6. 2017 a zároveň výše
předmětu Prováděcí smlouvy přesahuje 50.000,- Kč bez DPH; v ostatních případech

Prováděcí smlouva nabývá účinnosti současně s nabytím platnosti dnem podpisu oběma
stranami Prováděcí smlouvy.

9) V případě, že je Prováděcí smlouva uzavřena v listinné podobě, pak je vyhotovena ve 4
stejnopisech , z nichŽ kažďý bude považován za prvopis. KaŽdá strana Prováděcí smlouvy
obdrží po 2 stejnopisech této Prováděcí smlouvy.

l0) Uzayření tétp'Prováděcí smlouv, ..n"ui']. * ^o"WuatrclB44r'/F 
svým usnesením

č. 'uďil/./3........' ze dne ..1:?.,..!'.'',,./0]. . Nu důkaz toho, že strany Prováděcí smlouvy
s obsahenl této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se kjejímu plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné avélžné vťrle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 - Přehled objednávaného množství a Jednotkových cen podle jednotlivých druhů
Přftazových bloků

Příloha č.2 _Yýzva odběratele k předložení Nabídky Dodavatele ze dne t2.l.20l8

l ?, Í i. z[)il]
dne 26.1.2018V NáchoděV

Dodavatel

4


